

SKALA HOLDING ApS

Rædersgade 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2017

Kurt Ankjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKALA HOLDING ApS

Rædersgade 3

8700 Horsens

CVR-nr: 29918228

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Rædersgade 3, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 599.165.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		613.231	596.863
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.052	-29.970
Ordinært resultat før skat		594.429	562.518
Skat af årets resultat		4.736	-2.434
Årets resultat		599.165	560.084
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		599.165	560.084
I alt		599.165	560.084

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.220.272	4.607.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.220.272	4.607.041
Anlægsaktiver i alt		5.220.272	4.607.041
Udskudte skatteaktiver		90.803	95.465
Tilgodehavender i alt		90.803	95.465
Omsætningsaktiver i alt		90.803	95.465
Aktiver i alt		5.311.075	4.702.506

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.081.303	1.482.138
Egenkapital i alt		2.281.303	1.682.138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.024.147	3.014.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.029.772	3.020.368
Gældsforpligtelser i alt		3.029.772	3.020.368
Passiver i alt		5.311.075	4.702.506

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.979.200
Kostpris ultimo	2.979.200
Nettoopskrivninger primo	1.627.841
Andel i årets resultat	613.231
Nettoopskrivninger ultimo	2.241.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.220.272

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skala Arkitekter A/S, Horsens	40 %	13.050.682	1.533.078

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.